
 
 
 
 
    

Věc: Za vzděláním bez bariér - vybavení 
         - oznámení o výběru dodavatele 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zadavatel: Městys Okříšky 

Název veřejné zakázky: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Způsob financování zakázky: Částečně vlastní zdroje zadavatele, částečně prostředky 
programu číslo 06 – Integrovaný regionální operační 
program, číslo výzvy 06_16_063, název výzvy: 47. Výzva 
IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL 

   
Oznamujeme Vám, že nabídka firmy: 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s, Pražská 1335/63, Praha 10, 102 00; IČ: 48108375 byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, podle výsledku hodnocení nabídek a 
výsledku elektronické aukce. S touto firmou bude uzavřena smlouva o dílo. 
 

Údaj, který byl předmětem hodnocení:  

Výše nabídkové ceny (bez DPH):           2 509 401,70 Kč 

 

 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitku, která musí být zadavateli 
doručena do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

S pozdravem 

 

 

 -------------------------------------- 
 Zdeněk Ryšavý – starosta obce  
           

 
 


		2021-07-16T19:53:10+0200
	Zdeněk Ryšavý




